上海市崇明区市场监督管理局
[bookmark: _Toc19088150]行政处罚听证告知书
沪市监崇听告〔2023〕302023000461号

上海闽丰果蔬专业合作社：
由本局立案调查的你单位涉嫌连续两年未从事经营活动吊照一案，已调查终结。依据《中华人民共和国行政处罚法》第四十四条的规定，现将本局拟作出行政处罚的事实、理由、依据及处罚内容告知如下：
2023年3月2日，本局执法人员在梳理辖区内农民专业合作社年报公示情况时，发现你单位2018年、2019年、2020年、2021年连续四年未填报年报，已分别于2019年7月5日、2020年7月6日、2021年7月2日和2022年10月8日被列入经营异常名录。2023年3月2日13时10分左右本局执法人员电话你单位的法定代表人陈闽，其表示你单位从2018年就已不开展经营活动，并表示自己长期居住在外地，不方便去注销。2023年3月2日，本局执法人员对上海市崇明县庙镇鸽东村第12小队进行检查，现场没有找到你单位，现场也没有任何营业的迹象。2023年3月3日庙镇市场所对你单位涉嫌连续两年未从事经营活动行为报本局申请立案，2023年3月4日本局批准予以立案调查。
经查：你单位已连续两年未从事经营活动。2023年3月2日，你单位连续两年未从事经营活动的行为被本局查获。
上述事实，主要有以下证据证明：
1.2023年3月7日，执法人员调取的一份你单位登记档案，证明你单位的主体资格；
2.2023年3月2日,执法人员从0A系统截取的一份你单位信誉档案，证明你单位因未报送年度报告已连续4年被本局列入经营异常名录的事实；
3.2023年3月6日，执法人员调取的四份你单位“列入经营异常名录的决定”的文书，证明你单位已经连续四年因未报送上一年度年度报告而被列入经营异常名录的事实；
4.2023年3月8日，国家税务总局上海市崇明区税务局出具的一份证明，证明你单位纳税人状态为非正常户注销，无欠税的事实；
5.2023年3月9日，你单位出资成员张德刚和王惠菊分别确认的一份情况说明，证明你单位已连续两年以上未开展经营活动的事实；
6.2023年3月8日，上海市崇明区庙镇小竖村村民委员会出具的一份情况说明和一份房屋租赁合同，证明上海市崇明区庙镇小竖村村民委员会已将你单位住所房产转租给上海崇明三莓果蔬专业合作社使用的事实；
7.2023年3月2日，执法人员对你单位住所进行检查并制作一份现场笔录，证明你单位未从事经营活动的事实；
8.2023年3月6日，执法人员向你单位及你单位法定代表人各邮寄的一份询问通知书及退件材料，证明你单位及你单位法定代表人未能收取邮件的事实；
9.2023年3月3日，上海市崇明区庙镇小竖村村民委员会出具的一份情况说明，证明你单位已连续两年未从事经营活动的事实；
10.其他证据材料。
你单位连续两年未从事经营活动行为涉嫌违反了《中华人民共和国农民专业合作社法》第七十一条“农民专业合作社连续两年未从事经营活动的，吊销其营业执照。”的规定，构成了连续两年未从事经营活动的的行为。
依据《中华人民共和国农民专业合作社法》第七十一条“农民专业合作社连续两年未从事经营活动的，吊销其营业执照。”的规定，拟对你单位作出行政处罚如下：
吊销营业执照。
依据《中华人民共和国行政处罚法》第四十四条、第四十五条、第六十三条、第六十四条第（一）项，以及《上海市行政处罚听证程序规定》第三条、第四条的规定，你单位有权进行陈述、申辩，并可要求举行听证。你单位自收到本告知书之日起五个工作日内，未行使陈述、申辩权，未要求举行听证的，视为放弃此权利。

联系人：陈毅铭、戴婷    联系电话：59629212
地址：崇明区城桥镇东门路388号政策法规科

                   上海市崇明区市场监督管理局
（印　章）
[bookmark: _GoBack]2023年4月17日

本文书一式两份，一份送达，一份归档。